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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 26-й тур, Матч №203

Неділя, 01.05.2016, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 19°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Трещейко Владислав
2 Грачов Володимир
3 Чаговець Євгеній
4 Сеницький Юрій
5 Савін Владислав
6 Ігнатенко Данило
7 Глагола Олександр
8 Піхальонок Олександр
9 Бугай Владислав
10 Зінкевич Олексій
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Романов Микита
13 Путря Ілля
14 Проданов Євген
15 Ткачук Орест
16 Шевченко Дмитро
17 Запорощенко Андрій
18 Корохов Євген

1 Хвалицький Денис
2 Мелінишин Сергій
3 Баб'як Роман
6 Шандрук Роман
14 Марушка Руслан
9 Романюк Юрій
5 Тетеренко Юрій
15 Чепелюк Олександр
12 Ляшенко Андрій
11 Трикош Сергій
10 Гладун Богдан

Запасні
18 Марчук Андрій
7 Дроздовський Сергій
16 Панькевич Владислав
8 Попик Олексій
17 Дуда Павло

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Старча Сергій
Асистент 2:
Соботюк Сергій
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 26-й тур, Матч №203
Неділя, 01.05.2016, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 19°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Волинь» Луцьк
6 Ігнатенко Данило 22'

8 Піхальонок Олександр 45+1'

6 Ігнатенко Данило
17 Запорощенко Андрій 46'

9 Бугай Владислав
15 Ткачук Орест 46'

48' 11 Трикош Сергій
7 Дроздовський Сергій

2 Грачов Володимир 48'

50' 15 Чепелюк Олександр
8 Попик Олексій

10 Зінкевич Олексій 50'

70' 1 Хвалицький Денис
18 Марчук Андрій

70' 6 Шандрук Роман
16 Панькевич Владислав

10 Зінкевич Олексій
13 Путря Ілля 70'

3 Чаговець Євгеній 74'

7 Глагола Олександр
14 Проданов Євген 75'

77' 9 Романюк Юрій

15 Ткачук Орест 80'

11 Авагімян Артур
18 Корохов Євген 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


